REMUNERACION DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO JULIO 2015

Unidad
en que se

Numero de Valorizacion

Ndmero de
Total Horas
horas horas

Remuneracion
horas
Bruta Mensual

Fecha
Termino

Valorizacion
horas diurnas

Calificacion Profesional o
Formacion

Apellido
Materno

Asignaciones

) Observaciones
Especiales

Estamento Nombres Fecha Inicio

Apellido Paterno

Cargo o Funcién Region

Extras

AUXILIARES

VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES

JEFATURAS

AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES

AUXILIARES

VIGILANTES
VIGILANTES

VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

AUXILIARES

Céd. Haber
(1)

CALFUMIL

CANIO
CARRASCO
CASTILLO
CIFUENTES

FLORES

GAJARDO
GARRIDO
GUTIERREZ
JIMENEZ
LEVICURA

MELLA

ORELLANA

PENCHULEF

PENA
POBLETE

QUECHUPAN
QUEZADA

QUINELEN

RAMIREZ

RIQUELME
RIQUELME

SANCHEZ
ULLOA
VIDAL

ZENTENO

Asig.especiales
Nombre de Haber
Sin Asignaciones

HUENUL

SANDOVAL
ROJAS
SOTO
CARRASCO

HERNANDEZ

BUSTOS
SANHUEZA
LOZANO
CATRINIR
CATALAN

CANDIA

FIGUEROA

MORA

OPORTO
RIQUELME

RAIN
DURAN

MORALES

CONSTANZO

ERICE
LASTRA

SAN MARTIN
IBANEZ
CORONADO

BUSTOS

RAFAEL DEL CARMEN

MARCELINO
CAMILO IGNACIO
BERNARDO

JOSE

CRISTIAN MATIAS

PEDRO SEGUNDO
ROSANA ALICIA

LUIS ARCADIO

JOSE

EDUARDO SEBASTIAN

JACQUELINE ANDREA

HUMBERTO

ELIACER

HECTOR EDGARDO
JACQUELINE DEL CARMEN

JOSE ANTONIO
LUZ GABRIELA

ENRIQUE MANUEL

LUIS ALFREDO

JUAN
WASHINGTON EDUARDO

CARLOS IVAN
MARINA GABRIELA
DIOGENES

CESAR DEL CARMEN

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado
No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

No asimilado a Grado

ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
COMPLETA

CAJERO BANCARIO
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA BASICA

INGENIERO ADM. DE
EMPRESAS. MENCION

MARKETING
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
INCOMPLETA
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
ENSENANZA BASICA
INCOMPLETA
ENSENANZA MEDIA
INCOMPLETA

AUXILIARES

VIGILANTES
JEFATURAS
VIGILANTES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES
VIGILANTES
AUXILIARES

JEFATURAS

AUXILIARES

AUXILIARES

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES
ADMINISTRATIVO

AUXILIARES

AUXILIARES

VIGILANTES
VIGILANTES

VIGILANTES
ADMINISTRATIVO
AUXILIARES

AUXILIARES

09

09
09
09
09

09

09
09
09
09
09

09

09

09

09
09

09
09
09

09

09
09

09
09
09

09

(1

(1
1
(1
(1

(1
1
1
1

1
1

(1)

(1)

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
Pesos
Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos

Pesos
Pesos

Pesos
Pesos

Pesos

Pesos
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552.714

726.138
1.028.224
472.901
847.278

541.725

612.221
514.406
577.981
696.005
608.185

833.690

603.925

539.565

595.616
771.117

496.942
1.082.716

484.757

612.392

679.456
623.897

669.891
482.066

533.208

560.191

diurnas
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
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62.403

175.275
159.024

73.138
163.237

103.999

95.554
67.286
72.391

154.941
110.785

61.648

105.305
104.838

121.418

89.389

69.141

157.710
150.596

161.698
123.572

60.201

63.247

nocturnas
16,00

40,00
23,00
23,00
30,00

30,00

31,00
19,00
18,00

36,00
28,00

20,00

27,00
20,00

0,00
16,00

29,00

16,00

38,00
40,00

40,00
26,00

16,00

16,00
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nocturnas

'
“wvwn v n wn

©w v v v n

62.403

175.275
159.024

73.138
163.237

103.999

95.554
67.286
72.391

154.941
110.785

61.648

105.305
104.838

121.418

89.389

69.141

157.710
150.596

161.698
123.572

60.201

63.247

01/04/1991

01/02/1992
01/01/2014
11/07/2006
01/01/1981

01/09/1998

20/03/2015
22/09/2014
01/01/1981
01/01/1981
01/01/1981

05/05/2014

01/01/1981

23/03/2015

01/04/1991
01/01/1981

01/04/1991
01/01/1981

01/04/2015

01/01/1981

01/01/1981
10/03/1995

01/01/1981
20/04/1994
01/01/1993

01/01/1981

Indefinido

Indefinido
Indefinido
Indefinido
Indefinido

Indefinido

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.
Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

21/09/2015 Sin Observaciones.

23/08/2015 Sin Observaciones.

Indefinido

Indefinido
Indefinido

Indefinido

Indefinido

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.
Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

24/09/2015 Sin Observaciones.

Indefinido
Indefinido

Indefinido

Indefinido

Sin Observaciones.
Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

02/10/2015 Sin Observaciones.

Indefinido

Indefinido
Indefinido

Indefinido
Indefinido

Indefinido

Indefinido

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.
Sin Observaciones.

Sin Observaciones.
Sin Observaciones.

Sin Observaciones.

Sin Observaciones.



